
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.zamowienia.pw.edu.pl/wykaz/

Warszawa: Wykonanie robót remontowych 3 pomieszczeń w Gmachu

Wydziału Elektroniki i Technik Informacyjnych Postępowanie nr: WEiTI/37

/ZP/2016/1035.

Numer ogłoszenia: 163871 - 2016; data zamieszczenia: 27.07.2016

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:

V zamówienia publicznego

zawarcia umowy ramowej

ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Politechnika Warszawska Wydział Elektroniki i Technik Informacyjnych , ul. Nowowiejska

15/19, 00-665 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 0-22 234 51 01, faks 0-22 234 58 97.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.pw.edu.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie robót remontowych 3 pomieszczeń w

Gmachu Wydziału Elektroniki i Technik Informacyjnych Postępowanie nr: WEiTI/37/ZP/2016/1035..

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest:

Wykonanie robót remontowych 3 pomieszczeń w Gmachu Wydziału Elektroniki i Technik Informacyjnych. Zakres i

rodzaj prac budowlanych oraz instalacyjnych przedstawiony jest przez typowanie robót, których zestawienie i

ilości do wykonania są określone w PRZEDMIARZE, stanowiącym załącznik nr 2 do rozdziału IV SIWZ. Ponadto,

do SIWZ dołączono SPECYFIKACJĘ TECHNICZNĄ WYKONANIA I ODBIORU ROBÓT BUDOWLANYCH

stanowiącym załącznik nr 1 do rozdziału IV SIWZ. Wykonawca zobowiązany jest do wykonania dokumentacji

powykonawczej (projektów powykonawczych) i przekazania je Zamawiającemu wraz z załączonymi kartami

produktów, instrukcjami, kartami gwarancyjnymi dotyczącymi wbudowanych materiałów i zainstalowanych

urządzeń. Ogólne warunki dotyczące prac, będącej przedmiotem niniejszego zamówienia, podane są w Rozdziale

IV SIWZ..

II.1.5)

V przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających:

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=16...

1 z 9 2016-07-27 14:07



Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających

Tak, Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień uzupełniających w wysokości do 50% wartości

zamówienia podstawowego w zakresie wykonania prac podobnych do będących przedmiotem zamówienia

opisanego w niniejszym postępowaniu.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.45.30.00-7, 45.40.00.00-1, 45.44.00.00-3,

45.31.00.00-3.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach: 42.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Informacja na temat wadium: 1) Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia

wadium w wysokości: 800,00 złotych (słownie złotych: osiemset złotych). 2) Wadium musi być wniesione przed

upływem terminu składania ofert w następujących formach, w zależności od wyboru Wykonawcy: a. pieniądzu,

przelewem na rachunek bankowy: w Banku PEKAO S.A. IV Oddział Warszawa nr

81124010531111000005005664, tytułem: Postępowanie WEiTI/37/ZP/2016/1035 b. poręczeniach bankowych lub

poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem

pieniężnym; c. gwarancjach bankowych; d. gwarancjach ubezpieczeniowych; e. poręczeniach udzielanych przez

podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 roku o utworzeniu Polskiej

Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. Nr 109, poz. 1158 ze zmianami). 3) Wadium musi obejmować cały

okres związania ofertą. 4) Wadium wniesione w pieniądzu Zamawiający przechowuje na rachunku bankowym. 5)

Wykonawca, który nie wniesie wadium w wysokości określonej w pkt 17.1., w formie lub formach, o których

mowa w pkt 17.2. zostanie wykluczony z postępowania. 6) Zamawiający zwraca wadium na zasadach

określonych w art. 46 ustawy Prawo zamówień publicznych. 7) Jeżeli wadium wniesiono w pieniądzu Zamawiający

zwróci je wraz z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było ono przechowywane,

pomniejszone o koszty prowadzenia rachunku oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek bankowy

wskazany przez Wykonawcę. 8) Zamawiający zatrzyma wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca w

odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 ustawy Pzp, z przyczyn leżących po jego stronie, nie

złoży dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Pzp, pełnomocnictw, listy podmiotów

należących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 2 pkt 5 ustawy Pzp, lub informacji o tym,

że nie należy do grupy kapitałowej, lub nie wyrazi zgody na poprawienie omyłki, o której mowa w art. 87 ust. 2 pkt

3, co powodowało brak możliwości wybrania oferty złożonej przez Wykonawcę jako najkorzystniejszej. 9)

Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana utraci wadium wraz z odsetkami na rzecz Zamawiającego w

przypadku, gdy: a. odmówi podpisania umowy w sprawie niniejszego zamówienia na warunkach określonych w

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=16...

2 z 9 2016-07-27 14:07



ofercie; b. nie wniesie wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy; c. zawarcie umowy w sprawie

niniejszego zamówienia stanie się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA

TYCH WARUNKÓW

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Ocena spełnienia warunków zostanie dokonana wg formuły spełnia - nie spełnia. Posiadania wiedzy i

doświadczenia - warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że zrealizował (rozpoczął i

zakończył) w okresie ostatnich 5 lat, zamówienia rodzajowo i finansowo porównywalne z przedmiotem

niniejszego przetargu, tj.: wykonanie co najmniej trzech robót budowlanych, polegających na remoncie,

przebudowie, lub budowie obiektów budynku użyteczności publicznej; W niniejszym postępowaniu

stosuje się definicję budynku użyteczności publicznej określoną w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury

z dnia 12 marca 2009 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie warunków technicznych, jakim

powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz. U. z 2009 r. Nr 56 poz. 461): budynek użyteczności

publicznej - budynek przeznaczony na potrzeby administracji publicznej, wymiaru sprawiedliwości,

kultury, kultu religijnego, oświaty, szkolnictwa wyższego, nauki, wychowania, opieki zdrowotnej,

społecznej lub socjalnej, obsługi bankowej, handlu, gastronomii, usług, w tym usług pocztowych lub

telekomunikacyjnych, turystyki, sportu, obsługi pasażerów w transporcie kolejowym, drogowym,

lotniczym, morskim lub wodnym śródlądowym, oraz inny budynek przeznaczony do wykonywania

podobnych funkcji; za budynek użyteczności publicznej uznaje się także budynek biurowy lub socjalny.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

o Ocena spełnienia warunków zostanie dokonana wg formuły spełnia - nie spełnia. Dysponowania

odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia - warunek ten

zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca ma do dyspozycji odpowiednio wykwalifikowane osoby w celu

obsadzenia podanych stanowisk: Kierownik budowy 3 lat na stanowisku kierownika budowy

uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w zakresie wystarczającym do wykonania zadania

zgodnie z Ustawą Prawo Budowlane. Jako minimalne kwalifikacje zawodowe rozumie się lata czynne

zawodowo od daty uzyskania uprawnień budowlanych, przepracowane na stanowiskach takich jak

zaproponowane w ofercie. Osobami na stanowiska wymienione w powyższej tabeli mogą być

obywatele państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, zgodnie z

art. 12a ustawy Prawo budowlane oraz zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie uznania

kwalifikacji zawodowych w budownictwie w Polsce osób z państw Europejskich Obszaru

Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej;

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

o Ocena spełnienia warunków zostanie dokonana wg. formuły spełnia - nie spełnia. a) Wykonawca musi

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=16...

3 z 9 2016-07-27 14:07



wykazać dysponowanie środkami finansowymi lub posiadać zdolność kredytową w wysokości nie

mniejszej niż 30 000,00 zł, b) Wykonawca musi wykazać posiadanie ubezpieczenia od

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej (deliktowej i

kontraktowej) zgodnej z przedmiotem niniejszego zamówienia, na wartość nie mniejszą niż 30 000,00 zł.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat  przed upływem terminu składania

ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności

jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości,  daty i miejsca wykonania oraz z

załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane

w sposób należyty oraz wskazujących,  czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i

prawidłowo ukończone;

wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za

świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat

ich kwalifikacji zawodowych,  doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia,  a

także zakresu wykonywanych przez nie czynności,  oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi

osobami;

oświadczenie,  że  osoby,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu zamówienia,  posiadają  wymagane

uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

informację  banku  lub  spółdzielczej  kasy  oszczędnościowo-kredytowej  potwierdzającą  wysokość

posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 3

miesiące przed upływem terminu składania ofert albo składania wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu o udzielenie zamówienia;

opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony

od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia.

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w

art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów przedkłada następujące dokumenty dotyczące

podmiotów, zasobami których będzie dysponował wykonawca:

informację  banku  lub  spółdzielczej  kasy  oszczędnościowo-kredytowej  potwierdzającej  wysokość

posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową innego podmiotu, wystawioną nie wcześniej niż

3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo składania wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu o udzielenie zamówienia;

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=16...

4 z 9 2016-07-27 14:07



opłaconą  polisę,  a  w  przypadku  jej  braku,  inny  dokument  potwierdzający,  że  inny  podmiot  jest

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem

zamówienia;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy

przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w oparciu o art.  24 ust.  1 pkt  2 ustawy,  wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające,  że wykonawca nie

zalega  z  opłacaniem  podatków,  lub  zaświadczenie,  że  uzyskał  przewidziane  prawem  zwolnienie,

odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych  płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualne  zaświadczenie  właściwego  oddziału Zakładu Ubezpieczeń  Społecznych lub  Kasy  Rolniczego

Ubezpieczenia  Społecznego  potwierdzające,  że  wykonawca  nie  zalega  z  opłacaniem  składek  na

ubezpieczenia  zdrowotne i  społeczne,  lub potwierdzenie,  że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych  płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy,

wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy,

wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art.  24 ust. 1 pkt 10 i 11

ustawy,  wystawioną  nie  wcześniej  niż  6  miesięcy  przed  upływem  terminu  składania  wniosków  o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na zasoby

innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty

dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=16...

5 z 9 2016-07-27 14:07



III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający,

że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

nie  zalega z uiszczaniem podatków,  opłat,  składek  na  ubezpieczenie  społeczne  i  zdrowotne  albo  że

uzyskał  przewidziane  prawem  zwolnienie,  odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych  płatności  lub

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące

przed upływem terminu składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału w  postępowaniu o  udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy

przed upływem terminu składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału w  postępowaniu o  udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

III.4.3.2)

zaświadczenie  właściwego  organu  sądowego  lub  administracyjnego  miejsca  zamieszkania  albo

zamieszkania  osoby,  której  dokumenty  dotyczą,  w  zakresie  określonym w  art.  24  ust.  1  pkt  4-8  -

wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

zaświadczenie  właściwego  organu  sądowego  lub  administracyjnego  miejsca  zamieszkania  albo

zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 10 -11 ustawy

- wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert.

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o

ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

1:Formularz Oferty wraz z opisem przedmiotu zamówienia i wymaganymi załącznikami dotyczącymi opisu

przedmiotu zamówienia. 2: Oświadczenie o wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym innych podmiotów. (

jeśli zachodzi) . 3. W przypadku, gdy ofertę składa pełnomocnik wymagane jest pełnomocnictwo do

reprezentowania Wykonawcy. 4. Dowód wniesienia wadium. - W przypadku, gdy wadium wnoszone jest w innej

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=16...

6 z 9 2016-07-27 14:07



formie niż pieniądz, Wykonawca winien złożyć (dołączyć do oferty) oryginał gwarancji lub poręczenia. Informacja

dla Podmiotów z siedzibą lub miejscem zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej: Jeżeli w miejscu

zamieszkania osoby lub w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę nie wydaje się powyższego dokumentu,

Wykonawca zastępuje go dokumentem zawierającym zaświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym

organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego albo gospodarczego odpowiednio

do miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 90

2 - Długość okresu gwarancji - 10

IV.2.2)

 przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Warunki zmiany treści umowy: 1) Zmiana terminu realizacji umowy: a) wykonanie zamówienia w określonym

terminie nie leży w interesie Zamawiającego; 2) Wystąpienie i zakończenie wydarzeń spowodowanych siłą

wyższą, zostanie zakomunikowane, stronie drugiej niezwłocznie w formie pisemnej. Za datę zgłoszenia faktu

wystąpienia siły wyższej uznaje się datę otrzymania pisemnego zgłoszenia przez Stronę drugą. Wydarzenie

uznane za siłę wyższą przez jedną ze Stron nie zostanie przyjęte jako takie przez drugą Stronę, jeżeli nie wystąpi

pisemne zawiadomienie, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym. Strona, która powołuje się na siłę wyższą jest

zobowiązana udowodnić, że siła wyższa miała decydujący wpływ na realizację jej zobowiązań umownych.

Zaistnienie siły wyższej. Wykonawca jest zobowiązany udowodnić przez poświadczenie jej zaistnienia przez

instytucję właściwą miejscowo dla wystąpienia siły wyższej lub informację podaną przez środki masowego

przekazu. Wystąpienie siły wyższej i poinformowanie o tym Strony drugiej, powoduje zawieszenie wykonania

zobowiązań umownych o czas trwania siły wyższej. Wykonawca jak i Zamawiający będą czynić starania w

kierunku zmniejszenia strat i szkód, jakie mogą powstać w wyniku zaistnienia siły wyższej. Działania siły wyższej

uniemożliwiającej wykonanie umowy w określonym pierwotnie terminie. Siła wyższa oznacza takie przypadki lub

zdarzenia zewnętrzne, które są poza kontrolą i niezawinione przez żadną ze Stron, których nie można przewidzieć

ani uniknąć, a które zaistnieją po wejściu Umowy w życie i staną się przeszkodą w realizacji zobowiązań

umownych, tj.: a) wojny (wypowiedziane lub nie) oraz inne działania zbrojne, inwazje, mobilizacje, rekwizycje lub

embarga; b) terroryzm, rebelia, rewolucja, powstanie, przewrót wojskowy lub cywilny lub wojna domowa; c)

promieniowanie radioaktywne lub skażenie przez radioaktywność od paliwa jądrowego lub odpadów jądrowych,

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=16...

7 z 9 2016-07-27 14:07



ze spalania paliwa jądrowego, radioaktywnych toksycznych materiałów wybuchowych oraz innych

niebezpiecznych właściwości wszelkich wybuchowych zespołów nuklearnych składników; d) klęski żywiołowe,

takie jak trzęsienie ziemi, powódź lub inne, ogłoszone zgodnie z przepisami obowiązującymi w kraju wystąpienia

klęski żywiołowej; e) występowanie w podłożu na terenie robót materiałów, powodujących obowiązek

wstrzymania prac wykonywanych w ramach Umowy, takie jak: znaleziska archeologiczne, materiały niebezpieczne

lub toksyczne. f) strajki generalne (w całym kraju); za siłę wyższą nie będą uznane strajki umiejscowione jedynie w

zakładach Wykonawcy lub jego Podwykonawców oraz strajki gałęzi przemysłu. g) zmiany będące następstwem

działania organów administracji, w szczególności: przekroczenie zakreślonych przez prawo terminów wydawania

przez organy administracji decyzji, zezwoleń, uzgodnień itp.; zmiany wydanych wcześniej przez organy

administracji decyzji, zezwoleń, uzgodnień itp.; odmowa wydania przez organy administracji wymaganych decyzji,

zezwoleń, uzgodnień itp.; h) zmiany będące następstwem okoliczności będącej po stronie Zamawiającego, a w

szczególności konieczność usunięcia udokumentowanych błędów. W przypadku wystąpienia ww. okoliczności -

termin wykonania umowy może ulec odpowiedniemu przedłużeniu, o czas niezbędny do zakończenia wykonywania

jej przedmiotu w sposób należyty, nie dłużej jednak niż okres trwania tych okoliczności; i) inne przyczyny

niezależne od Zamawiającego oraz Wykonawcy skutkujące niemożliwością prowadzenia prac np. brak możliwości

dojazdu oraz transportu materiałów na teren robót spowodowany awariami, remontami i przebudowami dróg,

ciągów komunikacyjnych, ewentualne manifestacje, protesty różnych organizacji i grup społecznych; 3) Zmiana

sposobu spełnienia świadczenia- zmiany technologiczne a) niedostępność na rynku materiałów lub urządzeń

wskazanych w dokumentacji spowodowana zaprzestaniem produkcji lub wycofaniem z rynku tych materiałów lub

urządzeń; b) pojawienie się na rynku materiałów lub urządzeń nowej generacji albo nowych technologii wykonania

zaprojektowanych robót pozwalających na zaoszczędzenie kosztów realizacji przedmiotu umowy lub kosztów

eksploatacji wykonanego przedmiotu umowy; c) konieczność zrealizowania robót przy zastosowaniu innych

rozwiązań technicznych/technologicznych lub materiałowych niż wskazane w dokumentacji, w sytuacji gdyby

zastosowanie przewidzianych rozwiązań groziło niewykonaniem lub wadliwym wykonaniem robót; d) konieczność

zrealizowania robót przy zastosowaniu innych rozwiązań technicznych lub materiałowych ze względu na zmiany

obowiązującego prawa. 4) Zmiany wynagrodzenia: a) W przypadku wystąpienia robót dodatkowych lub

konieczności zaniechania części zakresu przedmiotu Umowy wynagrodzenie Wykonawcy ulegnie odpowiednio

zwiększeniu lub zmniejszeniu. b) Podstawą określenia Wynagrodzenia za dodatkowy lub zaniechany zakres robót

będzie protokół konieczności uzgodniony przez Strony oraz kosztorys sporządzony przez Wykonawcę metodą

kalkulacji szczegółowej. W przypadku, gdy dodatkowy lub zaniechany zakres robót wynikających z dokumentacji

nie został uwzględniony przez Wykonawcę w pozycjach kosztorysu ofertowego, ilość jednostek przedmiarowych

zakresu robót dodatkowych lub podlegającego zaniechaniu zostanie określona na podstawie przedmiaru

sporządzonego w oparciu o dokumentację projektową. Wynagrodzenie za dodatkowy lub zaniechany zakres robót

zostanie określone na podstawie kosztorysu szczegółowego sporządzonego w oparciu o ww. przedmiar z

uwzględnieniem danych wyjściowych do kosztorysowania zgodnych z kosztorysem ofertowym. c) W przypadku,

gdy zmianie ulegnie stawka podatku VAT, wynagrodzenie Wykonawcy ulegnie zmianie. 5) Zmiany osobowe a)

zmiana osób, przy pomocy, których Wykonawca realizuje przedmiot umowna inne legitymujące się co najmniej

równoważnymi uprawnieniami, o których mowa w ustawie Prawo budowlane; b) zmian osób do nadzorowania

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=16...

8 z 9 2016-07-27 14:07



robót; c) zmiana Podwykonawcy, przy pomocy, którego Wykonawca wykonuje przedmiot umowy na innego

dysponującego co najmniej porównywalnym doświadczeniem, potencjałem technicznym i osobowym; d)

rozszerzenie zakresu podwykonawstwa w porównaniu do wskazanego w ofercie Wykonawcy, o ile posłużenie się

Podwykonawcą doprowadzi do skrócenia terminu wykonania umowy, zmniejszenia należnego Wykonawcy

wynagrodzenia lub zastosowania przy wykonaniu przedmiotu umowy bardziej zaawansowanych rozwiązań

technologicznych w porównaniu do wskazanych w SIWZ. Zmiana ta może dotyczyć czynności, które zgodnie z

SIWZ muszą być wykonane przez Wykonawcę osobiście. 6) Pozostałe zmiany a) rezygnacja przez

Zamawiającego z realizacji części przedmiotu umowy - w takim przypadku wynagrodzenie przysługujące

Wykonawcy zostanie pomniejszone, przy czym Zamawiający zapłaci za wszystkie spełnione świadczenia oraz

udokumentowane koszty, które Wykonawca poniósł w związku z wynikającymi z umowy planowanymi

świadczeniami; b) odstąpienie od realizacji przedmiotu umowy jeżeli z powodu nadzwyczajnej zmiany stosunków

jej realizacja byłaby połączona z nadmiernymi trudnościami albo groziłby jednej ze stron rażącą stratą, czego

strony nie przewidziały przy zawarciu umowy. Za rażącą stratę należy w tym przypadku uznać stratę w

wysokości, o której mowa w art. 397 Kodeksu spółek handlowych; c) inne niż wymieniona siła wyższa zdarzenie

zewnętrzne, niemożliwe do przewidzenia i do zapobieżenia uniemożliwiające wykonanie przedmiotu umowy

zgodnie z SIWZ i dokumentacją. d) Nie stanowi zmiany umowy w rozumieniu art. 144 ustawy Prawo zamówień

publicznych zmiana danych związanych z obsługa administracyjno-organizacyjną umowy (np. zmiana nr rachunku

bankowego, zmiana dokumentów potwierdzających uregulowanie płatności wobec podwykonawców) oraz zmiany

danych teleadresowych i zmiany osób wskazanych do kontaktów między stronami.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

http://www.zamowienia.pw.edu.pl/wykaz/

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Biuro Administracyjne,

Zamówienia Publiczne WEiTI PW, Gmach Elektroniki PW, ul. Nowowiejska 15/19, 00-665 Warszawa, pokój 101..

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 11.08.2016

godzina 12:00, miejsce: Biuro Administracyjne, Zamówienia Publiczne WEiTI PW, Gmach Elektroniki PW, ul.

Nowowiejska 15/19, 00-665 Warszawa, pokój 101..

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej: Nie dotyczy..

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=16...

9 z 9 2016-07-27 14:07


